necesidades de la SAE, en el marco del programa de SIGMASAE e integrados de acuerdo con su 
Arquitectura Tecnológica de Referencia y las políticas definidas por la SAE, de conformidad con los 
estudios previos, el pliego de condiciones, sus formatos y anexos, la propuesta presentada y el 
contrato. 

Valor del Contrato: 
Por un valor de CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES CUARENTA Y 
SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS ($4.759.047.286) MCTE incluido IVA, 
impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar.   

Adición: 

A continuación, se relacionan el valor de las adiciones realizadas al contrato: 

Adición Valor 
Modificación 

No. Fecha modificación 

1 N/A N/A N/A 

Total valor adiciones N/A